檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(0233437970

聯絡人：張莉娜

電　話：(02)77367763

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：臺教秘(四)字第1060109509號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(國家發展委員會檔案管理局來函影本及展覽海報電子檔各1份)(010950

9A00_ATTCH1.pdf、0109509A00_ATTCH2.pdf)

主旨：國家發展委員會檔案管理局舉辦「『旅程，印象臺三線』

經典攝影展」，歡迎踴躍參觀，請查照惠予公告周知。

說明：

一、依據國家發展委員會檔案管理局106年7月17日檔應字第10

60013366號函辦理。

二、為呼應「國家級臺三線客庄浪漫大道」政策，並結合國家

檔案推廣應用，該展覽於臺北等地巡迴展出後，移至該局

展覽廳展出。

三、旨揭展覽資訊如下：

(一)展期：106年7月18日（星期二）至106年9月15日（星期

五），星期一至星期五上午9時至下午5時，逢假日停展

。

(二)地點：國家發展委員會檔案管理局展覽廳（新北市新莊

區中平路439號行政院新莊聯合辦公大樓北棟1樓）。

四、參觀展覽可核發公務人員終身研習時數2小時，請於參觀

結束後洽展場服務臺領取時數證明，並洽原服務機關辦理

學習時數登錄。

5

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附該局來函影本及展覽海報電子檔各1份，另展覽訊息

置於該局全球資訊網「最新消息」（http://www.archives

.gov.tw/），歡迎下載使用。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院、各公私立大專校院

副本：本部各單位 2017-08-02
09:40:23